
UCHWAŁA NR LXX/438/24 
RADY GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie nabycia przez Gminę Dąbrówno na cel publiczny nieruchomości niezabudowanej, położonej 
w miejscowości Okrągłe, gmina Dąbrówno. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2023, poz. 40 ze zm.) – Rada Gminy Dąbrówno uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się  zgodę na nieodpłatne nabycie na cel publiczny przez Gminę Dąbrówno, nieruchomości 
niezabudowanej, położonej w obrębie geodezyjnym Okrągłe, gmina Dąbrówno, stanowiącej własność osoby 
prywatnej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 5/7 o pow. 0,3003 ha, dla której prowadzona jest 
księga wieczysta przez Sąd Rejonowy w Ostródzie E1O/00056607/5. Załącznik graficzny stanowi załącznik nr 
1 grafika A do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                            Przewodniczący Rady Gminy  
                                                                                                               

                                                                                                         Kamil Ruciński 



  
 

 


